DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
9ANO XIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2897 Ji-Paraná (RO),  15 de outubro de 2018

SUMÁRIO
AVISOS DE LICITAÇÃO...................PÁG.  01

AVISOS DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 128/CPL/PMJP/RO/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 10242/18/SEMETUR
A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que fará na forma do disposto na Lei Federal n.
10.520/02, Lei Municipal n. 1401/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas alterações
e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada em serviços de sonorização e locação
de equipamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Es-
portes e Turismo. Fonte de Recursos: Próprio. Valor Estimado: R$ 187.296,45
(cento e oitenta e sete mil, duzentos e noventa e seis reais e quarenta e cinco
centavos), tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura: 30 de outubro
de 2018, às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico:
http://www.comprasgovernamentais.gov.br, local este, onde poderá ser lida e
retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 15 de outubro de 2018.

Jackson Junior de Souza
Pregoeiro

Decreto nº 6919/GAB/PM/JP/17

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 126/CPL/PMJP/RO/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 8801-8949/2018/SEMAD
A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro, torna público
para conhecimento dos interessados que fará na forma do disposto na Lei
Federal n. 10.520/02, Lei Municipal n. 1401/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas
alterações e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
com PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP, cujo objeto é aquisição
de material permanente (informática e eletrônico), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração. Valor Estimado: R$ 4.428,12 (quatro
mil quatrocentos e vinte e oito reais e doze centavos). Tudo conforme disposto
no Edital. Data de abertura: 29 de outubro de 2018, às 09:00 horas, (Horário
de Brasília-DF), no endereço eletrônico: http://www.comprasgovernamentais.
gov.br, local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 15 de outubro de 2018.

Jackson Junior de Souza
Pregoeiro

Decreto nº 6919/GAB/PM/JP/17

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 127/CPL/PMJP/RO/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 10237/18/SEMETUR
A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro, torna público
para conhecimento dos interessados que fará na forma do disposto na Lei
Federal n. 10.520/02, Lei Municipal n. 1401/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas
alterações e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
com PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP, cujo objeto é contratação
de empresa especializada em prestação de serviços de show pirotécnico com
fornecimento de fogos de artifício, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Esportes e Turismo. Valor Estimado: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis
mil reais). Tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura: 29 de outubro
de 2018, às 09:00 horas, (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico:
http://www.comprasgovernamentais.gov.br, local este, onde poderá ser lida e
retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 15 de outubro de 2018.

Jackson Junior de Souza
Pregoeiro

Decreto nº 6919/GAB/PM/JP/17

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 129/CPL/PMJP/RO/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 7818/18/SEMAS
A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro, torna público
para conhecimento dos interessados que fará na forma do disposto na Lei
Federal n. 10.520/02, Lei Municipal n. 1401/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas
alterações e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
com PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP, cujo objeto é aquisição
de material de consumo (materiais de construção), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Assistência Social. Valor Estimado: R$ 24.657,66
(vinte e quatro mil seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e seis centavos).
Tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura: 30 de outubro de 2018,
às 09:00 horas, (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico: http://www.
comprasgovernamentais.gov.br, local este, onde poderá ser lida e retirada cópia
completa do Edital.

Ji-Paraná, 15 de outubro de 2018.

Jackson Junior de Souza
Pregoeiro

Decreto nº 6919/GAB/PM/JP/17